РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	От 24 июня  2019  года
д. Каменка
	[bookmark: _GoBack]№32-140 -СС

	Принято на 32 заседании сельского Совета народных депутатов

Об определении должностного лица, ответственного
за направление сведений для включения в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия
[bookmark: Par1]

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ   «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»  и уставом Ленинского сельского поселения Ленинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Определить главу Ленинского сельского поселения ответственным за направление сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы Ленинского сельского поселения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра в соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
2. Настоящее решение обнародовать.

И. о. главы Ленинского
сельского поселения                                  Л.В. Сопронова